

ADV1260142

I.D.: 64069214

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.198,00 RON - 9.198,00 RON

Descriere: 1 Glet Ceresit CT 126 sac 54 30 1620 307.8 2 Glet Ceresit CT 127 sac 20 44 880 167.2 3 Vopsea lavabila Kober Zertifikat Plus 15L + Amorsa 3L buc 10 342 3420 649.8 4 Chit de rosturi Rigips Super 25 kg sac 5 68 340 64.6 5 Spuma poliuretanică pentru pistol Bison 750 ml buc 12 27 324 61.56 6 Placa ghips carton Knauf 2600x1200x12.5mm alba buc 10 27 270 51.3 7 Electrozi rutilici ductil Supertit fin 2.5 x350 mm SAF-FRO kg 18 17 306 58.14 8 Conductor fy 1.5 ROMCAB albastru, rosu,galben verde ml 300 1 300 57 9 Conductor fy 2.5 ROMCAB albastru, rosu,galben verde ml 600 1.63 978 185.82 10 Cablu myym 3x1.5 ROMCAB ml 100 3.1 310 58.9 11 Cablu myym 3x2.5 ROMCAB ml 100 4.5 450 85.5
